

I Söderhamn börjar framtiden

Politiker, företagsledare och föreningslivsföreträdare träffades på Flygstaden i Söderhamn

för att diskutera länets framtid. Under Målbildsdagen 2030 dukades ett smörgåsbord av idéer

upp om hur länet ska vara att leva i om 15 år.

SIDAN 4



Bills matresa

Landshövding Per Bill, Linda Elverstig, Ylva Olofsson och Yasmin Mossberg besökte lokala mathantverkare i länet. Första stopp var Trollharens fisk på Granön utanför Ljusne.
- Lokalt mathantverk är roligt och bidrar till jobb och tillväxt, sade Per Bill.

SIDAN 4

”Är det något som länet behöver så är det stolthet”

GRANÖN Nye landshövdingen Per Bill vill smaka på Gävleborg och ger sig ut på miniturnéer till länets lokala matproducenter. Första stopp var Trollharens fisk på Granön utanför Ljusne.

– Jag har hört att det finns mycket lokalproducerad mat i länet och att traditionen också är på väg tillbaka. Det märks att både producenter och konsumenter får mer intressen för det här, säger Per Bill.

Han har varit landshövding i Gävleborg sedan den 1 augusti i år och syftet med rundresan är att få kontakt med länets lokala mathantverkare.

Själv har han ett stort mat- och dryckesintresse, är vinskribent i tidningarna Livets goda och Dina viner, samt ordförande i Sveriges vinskribenters förening. Han menar att lokal matproduktion är viktigt för att utveckla näringarna och turismupplevelsena.

– Jag tror absolut på kombinationen traditionella



Landshövding Per Bill får en guidad tur vid Trollharens fisk av Lars-Ove Flodberg.

recept och storytelling, och att det är en framtidsbransch. Och är det något som länet behöver så är det stolthet! Det finns mycket att vara stolt över, det gäller bara att lyfta fram det, säger han.

På onsdagen gjorde han tre stopp i länet tillsammans med Linda Elverstig och Ylva Olofsson från förening-

en Matvärden, som arbetar för att gynna länets mathantverkare, samt Yasmin Mossberg, husfru på Gävle slott. På Trollharens fisk visade restaurangägare Lars-Ove Flodberg upp det lilla kustsamhället och restaurangens verksamhet.

Sedan gick matresan vidare till Helsinge ångbryggeri i Ljusne och Viltmarken

i Trödje. Och fler platser blir det framöver.

– Det här är bara början. Personligen vill jag lyfta fram den här frågan. Lokalt mathantverk är roligt och bidrar till jobb och tillväxt, säger Per Bill.



Text & Foto
Therese Selén

0270-740 24
therese.selen@mittmedia.se